ПРОТОКОЛ № 1
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе
 по  продаже муниципального имущества - автомобиля УАЗ 315195
село Курджиново

21 февраля 2014 года                                                                                                         10 ч. 00 мин

Состав аукционной комиссии:

	Зайцев М.Ф.
	председатель комиссии, глава администрации Курджиновского СП

	Трухина Т.Ч.
	заместитель председателя, заместитель главы администрации Курджиновского СП

	Кузьменко Е.В.
	Се  секретарь комиссии, начальник отдела- главный бухгалтер администрации Курджиновского СП

	Члены комиссии:

	Кузнецов С.Я.
	Глава ( Председатель) Курджиновского СП

	Садомова Р.Х.
	Ведущий специалист администрации Курджиновского СП

ПОВЕСТКА ДНЯ:
 рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе
 по  продаже муниципального имущества - автомобиля УАЗ 315195

1. Предмет аукциона: продажа автомобиля УАЗ 315195, гос. номер В 110 ОО - 09, 2007 года выпуска, цвет Амулет- металлик.

Начальная (минимальная) цена: контракта  рублей: 50 000 ( пятьдесят тысяч) рублей.

Шаг аукциона: 5% (2500 руб) от  начальной цены автомобиля.

2. Извещение о проведении настоящего аукциона было опубликовано в газете «День республики»  от 23 января 2014 года и размещено на официальном сайте администрации Курджиновского сельского поселения www.kyrdjinovo-sp.ru , www.torgi.gov.ru.

3. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом аукционе проводилась «21»  февраля 2014 года по адресу: КЧР, Урупский район, село Курджиново, ул. Шоссейная, № 310, каб. № 1. Начало – 10 часов 00 минут (время местное).
4. В аукционную комиссию поступило 2 заявки от участников размещения заказа:

	№
	Дата и время подачи заявок
	Дата и время вскрытия конвертов
	Наименование участника размещения заказа

	1
	23.01.2014 г.

15час. 30 мин.
	21.02. 2014

10-00.
	Зайцев  Федор Федорович

Краснодарский край, город Лабинск, ул. Революционная №  380

	2
	23.01.2014

15час. 45 мин.
	21.02.2014

10-10
	Полежаев Дмитрий Иванович

Краснодарский край, город Лабинск, улица Красная №117 кв.3

5. По итогам рассмотрения заявок на участие в аукционе путем голосования приняты следующие решения:

5.1. Решение о допуске к участию в аукционе и о признании участниками аукциона участников, подавших заявки на участие в аукционе, принято в отношении следующих участников:
	Номер заявки

	Участник   размещения заказа, подавший заявку, допущенный к участию в аукционе
	«За»     принятие решения
	«Против» принятия  решения
	«Воздер-

жались»

	1.
	Зайцев Федор Федорович
	       4
	      -
	     -

	2
	Полежаев Дмитрий Иванович
	        4
	      -
	     -

7. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте администрации Курджиновского сельского поселения  www.kyrdjinovo-sp.ru, www.torgi.gov.ru  и в газете «День республики».

8. Подписи:
	Председатель комиссии

	Зайцев М.Ф.

	Заместитель председателя комиссии

	Трухина Т.Ч.

	Секретарь

	Кузьменко Е.В.

	Член комиссии

	Кузнецов С.Я.

	Член комиссии

	Садомова Р.Х.